Барање 14-2523/1 од 05.03.2024
1. Вкупен број на јавни службеници кои во 2023 година учествувале на обуки/ работилници за градење на нивната дигитална писменост со цел поефикасно извршување на службените задачи и опслужување на граѓаните, заедно со датум, наслов и организатор на обуките/ работилниците.
1. Вкупен број на е-услуги кои институцијата ги испорача во 2023 година за граѓаните и бизнисите.
1. Листа на е-услуги кои институцијата ги испорача во 2023 година за граѓаните и бизнисите, со линк кој води до секоја услуга поединечно.
1. Вкупен број на граѓани и бизниси кои во 2023 година ги користеле е-услугите што ги обезбедува вашата институција. Ве молиме вкупниот број да го наведете одделно по е-услуга.
1. Листа на е-услуги кои институцијата за прв пат започна да ги испорачува во 2023 година.
· Министерството за труд и социјална политика нема податоци во однос на прашањата.
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